用代码：92370214MA3WJY2T86)不慎
遗失公章，编号3702140692358、财
务专用章，编号3702140692359，声
明作废。

●威海鑫源建筑装饰有限公司统一
信 用 社 会 代 码
(91371000MACJ9AAT3P)遗失公章
(编号3710021073086)、财务章(编
号3710040064611)、法人章王晓民
(编号3710040064813)，声明作废。

●青岛朗讯科技通讯设备有限公司
不 慎 将 报 关 单 号 为
422020241000006874，收据编号：
8835787，金额：5918 . 68元(大写：
伍仟玖佰壹拾捌元陆角八分)的保
证金收据遗失，声明作废。

●青岛全好健康管理有限公司李沧
南崂路口腔门诊部遗失医疗机构执
业 许 可 证 正 本 ， 证 号
MA3C59Q2737021317D1522，声明作
废。

●青岛家有宝物艺术品鉴定有限公
司，丢失电信业务增值许可证(证
号:鲁B2-20200521),特此声明作
废。

●股东会召集公告
张杭成，公司定于2025年3月13日在
山东省济南市历城区凤岐路4339号
院内B区303室召开公司全体股东
会，商议公司注销的事宜，请准时参
加。逾期不参加，将按照相关法律法